
Zarządzenie Nr 203/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie: włączenia zabytku i włączenia karty adresowej zabytku do Gminnej Ewidencji 

Zabytków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Włącza się do gminnej ewidencji zabytków zabytek – FIGURĘ ŚW. JANA 

NEPOMUCENA, posadowioną przy ul. Kaliskiej, miejscowość Odolanów obręb ewidencyjny 

Odolanów, na działce ewidencyjnej nr 1420.  

2. W Programie Opieki nad Zabytkami Gminy i Miasta Odolanów na lata 2023 – 2026 po 

pozycji 270 na str. 54 dodaje się pozycje 271 w brzmieniu : 

Lp. Miejscowość Obiekt Ulica/Nr Technika Czas 

powstania 

Właściciel Rejestr Uwagi 

271 Odolanów Figura Kaliska Piaskowiec 15 maj 

1736 r. 

WDZD   

§ 2. Karta adresowa zabytku stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku inspektora ds. ochrony 

zabytków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

                Burmistrz 

         /-/ Marcin Szorski 

 

 

 

 


